Unionista

PARTIDO UNIONISTA

Articulo 21 Quinquies. LEPP
Monto de los aportes de las personas individuales o juridicas que han efecutado los aportes de cualquier naturaleza
Periodo comprendido del 1 de Enero al 30 de Abril 2023

NO NOMBRE COMPLETO APORTANTE NIT/ DPI RECIBO FECHA DEPARTAMENTO MUNICIPIO NO DINERARIOS
DINERARIOS

1 MARIANO RAYO MUNOZ 415542-4 E702ABF0-2819508725 24/01/2023 GUATEMALA GUATEMALA - Q 600.00
2 EDGAR ROLANDO BARRIOS BARRERA 4317024-2 C31D0885-979062679 24/01/2023 Santa Catarina Pinula Guatemala 2,250.00 -

3 JESSICA RIVERA CABEZAS TOLEDO 2644 53204 0101 A13D8586-329269754 24/01/2023 Santa Catarina Pinula Guatemala 25,000.00 -

4 LEONZO CALICIO CHALI 4125142-3 3801D6CE-1022050918 24/01/2023 San Martin Jilotepeque Chimaltenango 290.00 -

5 SERGIO ROLANDO MARROQUIN TELLEZ 1330525-5 955A3727-1401242152 24/01/2023 Chimaltenango Chimaltenango 950.00 -

6 SERGIO ROLANDO MARROQUIN TELLEZ 1330525-5 009ECE18-945702616 24/01/2023 Chimaltenango Chimaltenango 60.00 -

7 SERGIO ROLANDO MARROQUIN TELLEZ 1330525-5 4F6462AC-7519111602 24/01/2023 Chimaltenango Chimaltenango 180.00 -

8 LUIS RAUL PACHECO AJU 2651481-8 3FED1439-3224715336 24/01/2023 Santa Catarina Pinula Guatemala 24,840.00 -

9 RODGER DIEGO DAVID GUTIERREZ ANZUETO 6860387-8 7EE89C47-3430828596 24/01/2023 Santa Catarina Pinula Guatemala 14,400.00 -

10 LEONZO CALICIO CHALI 4125142-3 7DC6554D-271534470 25/01/2023 San Martin Jilotepeque Chimaltenango 80.00 -

11 LEONZO CALICIO CHALI 4125142-3 D43F5F87-1248742820 25/01/2023 San Martin Jilotepeque Chimaltenango 321.00 -

12 LEONZO CALICIO CHALI 4125142-3 BODEAC9B-3644474426 25/01/2023 San Martin Jilotepeque Chimaltenango 350.00 -

13 SERGIO ROLANDO MARROQUIN TELLEZ 1330525-5 0C782A97-2824882175 25/01/2023 Chimaltenango Chimaltenango 725.00 -

14 SERGIO ROLANDO MARROQUIN TELLEZ 1330525-5 1888E7AF-2105491829 25/01/2023 Chimaltenango Chimaltenango 914.68 -

15 ALESSANDRA MARIA GALLIO ABUD DE DAVIDSON 258180-9 1017D186-971263596  25/01/2023 GUATEMALA GUATEMALA - Q 500.00
16 ALESSANDRA MARIA GALLIO ABUD DE DAVIDSON 258180-9 3563BE4A-2495761165 25/01/2023 GUATEMALA GUATEMALA - Q 500.00
17 CLARA LUZ MENDEZ MERE DE DELGADO 70485-7 1F2BD619-4171318153 25/01/2023 GUATEMALA GUATEMALA - Q 1,000.00
18 FRIEDERICH WILHELM GARCIA-GALLONT BISCHOF 243222-6 ADE8OE57-149768144 25/01/2023 GUATEMALA GUATEMALA - Q1,500.00
19 OSCAR ALFREDO GUZMAN GONZALEZ 464287-2 FBSE7AEF-3521331627 25/01/2023 GUATEMALA GUATEMALA - Q 500.00
20 OSCAR ALFREDO GUZMAN GONZALEZ 464287-2 9FE2292D-174476438 25/01/2023 GUATEMALA GUATEMALA - Q 500.00
21 EMERSON RENATO CONTRERAS LOPEZ 762380-1 CA5D08D7-1084966161 26/01/2023 Santa Catarina Pinula Guatemala 14,100.00 -

22 MIGUEL GIOVANNI MONTENEGRO MENDEZ 7069240-8 B43D06C5-2558152671 26/01/2023 Santa Catarina Pinula Guatemala 14,100.00 -
23 MARIO ENRIQUE MIJANGOS ORTiz 3247996-4 FEA966F9-402212521 31/01/2023 Santa Catarina Pinula Guatemala 3,500.00 -
24 JOSE LUIS GONZALEZ SANTOS 739927-8 FC6C2AFC-1347438020 31/01/2023 GUATEMALA GUATEMALA - Q 250.00
25 RICARDO DE LA TORRE GIMENO 667557-3 CCCE1159-2455259174 01/02/2023 GUATEMALA GUATEMALA - Q 500.00
26 MANUEL ALIJANDRO AGUIRRE GONZALEZ 11270180-9 22A2BE9F-2162902140 01/02/2023 Santa Catarina Pinula Guatemala 14,400.00 -

27 KARIN MARIA GROTEWOLD PEREZ 1197313-7 6E642EAA-3793963793 02/02/2023 GUATEMALA GUATEMALA - Q 100.00
28 FRIEDERICH WILHELM GARCIA-GALLONT BISCHOF 243222-6 80A7220F-2105951215 06/02/2023 GUATEMALA GUATEMALA - Q1,500.00
29 LUIS GERMAN PINEDA CASTELLAN 2945530-8 5104EF5B-1180845074 06/02/2023 GUATEMALA GUATEMALA - Q 500.00

30 WILMAR OVIDIO MEDINA ORTIZ 1670385-5 9E169587-4055451867 06/02/2023 GUATEMALA GUATEMALA - Q 500.00
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ALESSANDRA MARIA GALLIO ABUD DE DAVIDSON

LUDWIN ANTONIO RODRIGUEZ TANCHEZ
MARIA ELENA CRUZ URRUTIA
PROMOTORA DE AGUA, S.A.
CONCEPTOS NEO URBANISTAS, S.A.
OSCAR EMILIO CASTILLO MONTANO
ANGELA ONELIA ROCA ALVAREZ
NIBSAN JOSUE ROMERO GIRON

OSCAR EMILIO CASTILLO MONTANO
CLARA LUZ MENDEZ MERE DE DELGADO
EDYN RAQUEL PALMA VEGA

MARIA ISABEL HERNANDEZ AZMITIA
MARIA ISABEL HERNANDEZ AZMITIA
OSCAR ALFREDO GUZMAN GONZALEZ
JOSE ALEJANDRO MARTINEZ CONTRERAS
RAFAEL GUILLERMO PAIZ CONDE
CONCEPTOS NEO URBANISTAS, S.A.
CARLOS EFRAIN CELADA ARRIOLA

AXEL OMAR LINARES JIMENEZ

CARLOS ADRIAN LEMUS MEDINA
CARLOS AUGUSTO HERNANDEZ TIELEMANS
CARLOS RAFAEL LEMUS GARCIA
DAMARIS ROSIVEL HERNANDEZ QUINONEZ
HEINER GAUTMIER MORALES LOPEZ
JONATHAN RENE AGUILAR GONZALEZ
LUIS ENRIQUE HERNANDEZ TIELEMANS
LUIS MIGUEL PEREZ MORALES

TELMA DALILA GONZALEZ GRAJEDA
EVA MARYSOL RUANO GONZALEZ

EVA MARYSOL RUANO GONZALEZ

EVA MARYSOL RUANO GONZALEZ
LEONZO CALICIO CHALI

LEONZO CALICIO CHALI

SERGIO ROLANDO MARROQUIN TELLES
SERGIO ROLANDO MARROQUIN TELLES
SERGIO ROLANDO MARROQUIN TELLES
SERGIO ROLANDO MARROQUIN TELLES
SERGIO ROLANDO MARROQUIN TELLES
SERGIO ROLANDO MARROQUIN TELLES
SERGIO ROLANDO MARROQUIN TELLES
LEONZO CALICIO CHALI

FIDEL ESPADEROS GAITAN

JOSE LUIS GONZALEZ SANTOS

258180-9
725126-2
275379-0
3720929-9
6988747-0
396817-0
1645638-6
8539123-9
396817-0
70485-7
1485761-8
1659289-1
1659289-1
464287-2
1905328-2
2421591-0
6988747-0
6118086-6
1238245-0
10493457-3
1019450-9
780629-9
7970519-7
3942600-9
9283846-4
7149184-8
3953001-9
1812789-4
861250-1
861250-1
861250-1
4125142-3
4125142-3
1330525-5
1330525-5
1330525-5
1330525-5
1330525-5
1330525-5
1330525-5
4125142-3
414228-4
739927-8

7F99C976-1584023827
1DCAF907-1577732323
E2E79C72-3152627941
70A44118-2506313414
9ED936BA-2573356247
E7C23AD3-959399495
CECDB7EA-3333835424
FA6B8A65-3698475215
A171FA75-851528362
D58DA30E-3635168419
FAED1BE8-4219421989
3F9E30B5-3065070285
6A58582B-2133740991
54823080-626084550
EOEB6B4B-1010584464
FD4B8DAS5-348538997
464BF98F-1216562251
11CD286C-2227848401
424FB657-2290173226
F8F04524-3234022206
81199F29-3712109950
36CDB28B-3996468823
CEEC633E-50480065
1489DC37-450643906
A2A027A7-1003635422
CC91C6BA-147016891
D65D391C-3173403863
5F520149-3453962734
A96901BC-149440028
A0802A93-2302167129
80D43B97-2473607943
DDFEBCD0-3614130649
F7B76E258-2724283094
9FFCAE2D-1062096812
883DAFC8-2592099591
CA14ACC6-4120003841
0E4279AD-1311001693
24A1312F-2850768839
DC018836-3836430390
FD1ABF67-3076475886
F9E21C89-2421113503
7C49669D-3211610130
B7F5958D-2904639319
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27/02/2023
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27/02/2023
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27/02/2023
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27/02/2023
27/02/2023
27/02/2023
28/02/2023
28/02/2023
28/02/2023
28/02/2023
28/02/2023
28/02/2023
28/02/2023
28/02/2023
28/02/2023
28/02/2023
28/02/2023
28/02/2023
28/02/2027
28/02/2023
28/02/2023

GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
Guatemala

San Lucas Sacatepéquez
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA

Santa Catarina Pinula
Antigua Guatemala
Antigua Guatemala
Antigua Guatemala
Antigua Guatemala
Antigua Guatemala
Antigua Guatemala
Antigua Guatemala
Antigua Guatemala
Antigua Guatemala
Antigua Guatemala
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango

San Martin Jilotepeque
San Martin Jilotepeque
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango

San Martin Jilotepeque
GUATEMALA
GUATEMALA

GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
Guatemala
Sacatepéquez
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
Guatemala
Sacatepéquez
Sacatepéquez
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Sacatepéquez
Sacatepéquez
Sacatepéquez
Sacatepéquez
Sacatepéquez
Sacatepéquez
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
GUATEMALA
GUATEMALA

Q 3,600.00
Q 750.00

Q 8,050.00
Q 1,200.00
Q 2,400.00
Q 1,200.00
Q 1,200.00
Q 1,200.00
Q 1,200.00
Q 1,200.00
Q 1,200.00
Q 1,200.00
Q 1,200.00
Q 2,109.00
Q 630.00
Q 1,000.00
Q 19.00

Q 775.00
Q 979.85
Q 3,250.00
Q 2,605.00
Q 750.00
Q 575.30
Q 159.00
Q 1,320.00
Q77.85

Q 1,500.00

Q 200.00

Q 300.00

Q 400,000.00
Q 78,500.00
Q 230,000.00

Q 230,000.00
Q 1,000.00

Q 300.00

Q 100.00

Q 100.00

Q 500.00

Q 500.00

Q 200.00

Q 78,500.00

Q 500.00
Q 250.00



74 LESTER ZOEL MENDOZA RUIZ 9284746-3 64A456F2-2081178882 28/02/2023 GUATEMALA GUATEMALA - Q 10.00

75 VIVA VERTICAL, S.A. 9706990-6 31C2377E-3114356599 27/02/2023 GUATEMALA GUATEMALA - Q 196,070.50
76 CONSTRUCTORA Y ADMINISTRADORA DE INMEBLES ,S. 169637-8 4DA39079-26690542 10/03/2023 GUATEMALA GUATEMALA - Q 100,000.00
77 CONSTRUCTORA Y ADMINISTRADORA DE INMUEBLES, 169637-8 C3A4675C-325798830 10/03/2023 GUATEMALA GUATEMALA - Q 150,000.00
78 INMOBILIARIA PROTESA, S.A. 2314181-6 C1494D2-958874925 10/03/2023 GUATEMALA GUATEMALA - Q 39,000.00
79 LUIS MIGUEL PEREZ MORALES 395301-9 78D9FF70-512315238 13/03/2023 Antigua Guatemala Sacatepéquez Q 10,800.00 -
80 ARRENDASETS, S.A. 3437989-4 D1202401-98453821 15/03/2023 GUATEMALA GUATEMALA - Q 125,000.00
81 CLARA LUZ MENDEZ MERE DE DELGADO 70485-7 68146511-3440856894 15/03/2023 GUATEMALA GUATEMALA - Q 1,000.00
82 OSCAR EMILIO CASTILLO MONTANO 396817-0 883B3023-3192735130 16/03/2023 GUATEMALA GUATEMALA - Q 190,000.00
83 ALESSANDRA MARIA GALLIO ABUD DE DAVIDSON 258180-9 38583D45-301287278 16/03/2023 GUATEMALA GUATEMALA - Q 500.00
84 OSCAR ALFONSO DE LEON MARIZUYA 1711379-2 2F2DA360-4248389229 16/03/2023 GUATEMALA GUATEMALA - Q 500.00
85 ESVIN EDUARDO MORALES GONZALEZ 823468-K CODFAA3B-2710982329 17/03/2023 Santa Catarina Pinula Guatemala Q 2,500.00 -
86 OSCAR EMILIO CASTILLO MONTANO 396817-0 948D8AEB-514019115 20/03/2023 GUATEMALA GUATEMALA - Q 119,000.00
87 ALTE, S.A. 8799363-5 CFF9096A-746933206 21/03/2023 GUATEMALA GUATEMALA - Q 50,000.00
88 CONCEPTOS NEO URBANISTAS, S.A. 6988747-0 EA098C70-2090552320 21/03/2023 GUATEMALA GUATEMALA - Q 78,500.00
89 EVA MARIA LIMA CORDON DE BARRIOS 2561292-1 3DCDBF7A-3547676895 24/03/2023 GUATEMALA GUATEMALA - Q 100.00
0 JOSE FERNANDO COLMENARES SAMAYOA 2900084-K 9658E96D-2169192936 24/03/2023 GUATEMALA GUATEMALA - Q 100.00
91 JOSE FERNANDO GAMAS GOMEZ 4543274-0 76D0C091-901006745 24/03/2023 GUATEMALA GUATEMALA - Q 100.00
92 KARIN MARIA GROTEWOLD PEREZ 1197313-7 8619A6CE-653806686 24/03/2023 GUATEMALA GUATEMALA - Q 100.00
93 KLAMCI CAROLINA SOLORZANO REYES 2564256-1 710981B3-754667309 24/03/2023 GUATEMALA GUATEMALA - Q 100.00
94 LUIS GERMAN PINEDA CASTELLAN 2945530-8 118A4FED-955533685 24/03/2023 GUATEMALA GUATEMALA - Q 500.00
95 MARIA ELENA CRUZ URRUTIA 275379-0 9F0C2C45-3652996445 24/03/2023 GUATEMALA GUATEMALA - Q 250.00
96 OLDIN ROBERTO RAMIREZ MASAYA 1510598-9 B30D7B1E-1737508795 24/03/2023 GUATEMALA GUATEMALA - Q 300.00
97 OSCAR ALFREDO GUZMAN GONZALEZ 464287-2 AB6A71A2-101340608 24/03/2023 GUATEMALA GUATEMALA - Q 500.00
98 JORGE ALBERTO RUEDA GARCIA 503227-K 5B83E6A2-2527938451 30/03/2023 Guatemala Guatemala Q 6,720.00 -
99 JORGE ALBERTO RUEDA GARCIA 503227-K 74745443-858538709 30/03/2023 Guatemala Guatemala Q 3,650.00 -
100 HENRY GEOVANNY TUCUBAL BULUX 2024526-2 EAAO2FBA-899892970 31/03/2023 Tecpan Guatemala Chimaltenango Q 500.00 -
101 JORGE ALBERTO RUEDA GARCIA 503227-K 964EA094-3254995920 31/03/2023 Guatemala Guatemala Q9,840.50 -
102 JORGE ALBERTO RUEDA GARCIA 503227-K CEE71BAC-638599556 31/03/2023 Guatemala Guatemala Q 289.00 -
103 RENE DUARTE DUARTE 1532651-9 7C9625F1-420888920 31/03/2023 San Martin Jilotepeque Chimaltenango Q 1,300.00 -
104  SERGIO ROLANDO MARROQUIN TELLES 1330525-5 AF766209-228129426 31/03/2023 Chimaltenango Chimaltenango Q 150.00 -
105 CARLOS RENE SUAREZ ZAMORA 202054-8 2CE28B27-984239479 31/03/2023 Tecpan Guatemala Chimaltenango Q 1,500.00 -
106 DIEGO TERRAZA MOLINA 1723145-0 F56F391E-23742819 31/03/2023 Santa Catarina Pinula Guatemala Q 3,000.00 -
107 DIEGO TERRAZA MOLINA 1723145-0 F20BC64E-627131935 31/03/2023 Santa Catarina Pinula Guatemala Q 7,000.00 -
108 EDNA IVONNE MORAGA MAYEN 2737123-9 96D73119-649414668 31/03/2023 Santa Catarina Pinula Guatemala Q 5,000.00 -
109 JANHIRA ISABEL DORIGONI LOPEZ DE LOPEZ 1217613-3 4B016CE0-2750631029 31/03/2023 Santa Catarina Pinula Guatemala Q 2,500.00 -
110 RAFAEL GUILLERMO PAIZ CONDE 2421591-0 F59FA524-1592348526 31/03/2023 Santa Catarina Pinula Guatemala Q 2,000.00 -
111 VICTOR RENE MAZARIEGOS ORTIZ 7172256-4 8A66E60D-2873968944 31/03/2023 Santa Catarina Pinula Guatemala Q 3,000.00 -
112  JOSE LUIS GONZALEZ SANTOS 739927-8 FB2AOED6-2356103382 31/03/2023 GUATEMALA GUATEMALA - Q 250.00
113  LION COMPANY, S.A. 11040983-3 ODEC4ED6-1113998030 10/03/2023 GUATEMALA GUATEMALA - Q 300,000.00
114 CORPORACION AMERICANO DE SERVICIOS DE CORRET/ 1951975-3 7D256EE8-1326990132 22/03/2023 GUATEMALA GUATEMALA - Q 250,000.00
115 INVERSIONES AIRACI, S.A. 10869076-8 8542F5ED-2701806668 24/03/2023 GUATEMALA GUATEMALA - Q 232,500.00

116  AGRO-INDUSTRIA CHIVAC, S.A. 385335-7 3900AECB-2069973690 29/03/2023 GUATEMALA GUATEMALA - Q 400,000.00
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CONSTRUCTORA Y ADMINISTRADORA DE INMUEBLES, 169637-8

DESARROLLADORA UPLANDS, S.A.
SERGIO ROLANDO MARROQUIN TELLES
CLARA LUZ MENDEZ MERE DE DELGADO
RICARDO QUINONEZ LEMUS

MONICA EUGENIA RUBIO GALVEZ DE PINEDA
RICARDO DE LA TORRE GIMENO

EMILIO DE JESUS MALDONADO TRUIJILLO
EMILIO DE JESUS MALDONADO TRUJILLO
COLBERT ALBANO TEPAZ AILON

COLBERT ALBANO TEPAZ AILON

EMILY STELLA DE LEON MORALES

JORGE MARIO GARCIiA RODRIGUEZ

JORGE MARIO GARCIA RODRIGUEZ

PABLO WERNER RAMIREZ RIVAS

EMILIO DE JESUS MALDONADO TRUJILLO
KAREN ILIANA FIGUEROA RUBI DE PHILLIP
PABLO WERNER RAMIREZ RIVERA
COLBERT ALBANO TEPAZ AILON

RAFAEL GUILLERMO PAIZ CONDE

EDYN RAQUEL PALMA VEGA

JOSE ALEJANDRO MARTINEZ CONTRERAS
KARIN MARIA GROTEWOLD PEREZ
MARIA ISABEL HERNANDEZ AZMITIA
MARIA ISABEL HERNANDEZ AZMITIA
MARIANO RAYO MUNOZ

OSCAR ALFREDO GUZMAN GONZALEZ

RENE DUARTE DUARTE
RENE DUARTE DUARTE
RENE DUARTE DUARTE
RENE DUARTE DUARTE

SERGIO ROLANDO MARROQUIN RELLES
JORGE ALBERTO RUEDA GARCIA
JORGE ALBERTO RUEDA GARCIA

RENE DUARTE DUARTE
RENE DUARTE DUARTE

SERGIO ROLANDO MARROQUIN TELLES
SERGIO ROLANDO MARROQUIN TELLES
SERGIO ROLANDO MARROQUIN TELLES

9653435-4
1330525-5
70485-7
513302-5
959967-3
667557-3
543486-6
543486-6
932105-5
9321051-5
998620-0
2629108-8
2629108-8
147816-8
543486-6
7403029-9
147816-8
9321051-5
2421591-0
1485761-8
1905328-2
1197313-7
1659289-1
1659289-1
415542-4
464287-2
1532651-9
1532651-9
1532651-9
1532651-9
1330525-5
503227-K
503227-K
1532651-9
1532651-9
1330525-5
1330525-5
1330525-5

A03A1D77-3487255212
DA6E74DF-1269909845
38560F9F-1630618140
F045511D-2275233672
332E65AB-4189799851
C269E113-323897249
134A6DD9-2134983042
3261C7F5-2204781941
C2841BDC-594757857
9E3D33CC-4105587993
67F23C67-2145472461
EF7C87B8-1179797742
F527D0BB-1537492674
71DA1AF8-433341520
F1800ACB-16532916
7EAB1613-3079882568
32D7013A-2325824980
DDFFE39E-3443608209
962BD912-3637659253
57F27709-2382384948
CF2CC903-401032333
67662F07-475023415
405942D3-3970518258
FA4A9D9F-3984018054
E5BBBF89-3677048080
F1293AE3-3119464469
957A8557-3973006633
129ED638-3050655029
AEE56E43-2889564581
ED3DO09E3-594625676
14C80C89-3844817758
1405C0E3-1711558120
814D7922-3462548797
D382F107-4291052722
6A36F37B-3621931363
6A28F9EE-83774832
D5DB27ED-2596225929
186A7A38-2899070427
62636AF7-3399961144

30/03/2023
01/04/2023
01/04/2023
12/04/2023
12/04/2023
17/04/2023
17/04/2023
27/04/2023
27/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
27/04/2023
27/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
29/04/2023
29/04/2023
29/04/2023
29/04/2023
29/04/2023
29/04/2023
29/04/2023
29/04/2023
29/04/2023
29/04/2023
29/04/2023
29/04/2023

GUATEMALA
GUATEMALA
Chimaltenango
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
Guatemala

Guatemala

Santa Apolonia

Santa Apolonia

Mixco

Mixco

Mixco

Mixco

Guatemala

Mixco

Mixco

Santa Apolonia
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA

San Martin Jilotepeque
San Martin Jilotepeque
San Martin Jilotepeque
Chimaltenango
Chimaltenango
Guatemala

Guatemala

San Martin Jilotepeque
San Martin Jilotepeque
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango

GUATEMALA
GUATEMALA
Chimaltenango
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
Guatemala
Guatemala
Chimaltenango
Chimaltenango
Guatemala
Guatemala
Guatemala
Guatemala
Guatemala
Guatemala
Guatemala
Chimaltenango
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
Guatemala
Guatemala
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango
Chimaltenango

Q 2,501.92

Q 5,000.00
Q 1,200.00
Q 1,000.00
Q 840.00
Q 4,900.00
Q 2,500.00
Q 1,680.00
Q 25.00

Q 7,500.00
Q 7,500.00
Q 3,575.00
Q 1,500.00

Q 850.00
Q 27.00

Q 46.00

Q 253.00
Q 100.00
Q 512.00
Q 4,408.00
Q 1,240.00
Q 38.95

Q 1,005.00
Q 751.97
Q 3,500.00

Q 400,000.00
Q 500,000.00
Q 1,000.00

Q 2,000.00

Q 200.00

Q 500.00

Q 200.00
Q 300.00
Q 500.00
Q 100.00
Q 100.00
Q 100.00
Q 600.00
Q 500.00

Guatemala 19 de mayo 2023

Q268,514.02 Q4,171,380.50



